[bookmark: _GoBack]城東統括支部会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　　　　　令和元年１２月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		東京都社会保険労務士会城東統括支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　			統括支部長　　　田中　誠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　			統括厚生委員長　坂井陽子

城東統括支部ボウリング大会のご案内

　師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、城東統括支部の運営につきまして、格別のご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、下記のとおり城東統括支部会員の親睦を図るため、恒例のボウリング大会を開催いたします。
多くの皆さまのご参加をお待ちしております。
記
１．日　　時　　　令和２年２月６日（木）
　　　　　　　　　受付　午後６時００分　　　ゲーム開始時間　午後６時３０分
２．場　　所　　　マルアイボウリング　ＴＥＬ０３－８８８８－０７０７
　　　　　　　　　足立区千住中居町１７－２０　マルアイビル４階
３．競技方法　　①個人戦　２ゲームトータル
　　　　　　　　　　②レーン対抗戦　レーンの平均スコア
（男女別、ハンデ女性１ゲームにつき＋２０、マイボール１ゲームにつき△２０）
（同スコアの場合は、１ゲームのベストスコアが上位の者、１ゲームのベストスコアが同じ場合は年長者）
４．表　　彰　　　①個人戦（男女別）優勝～５位、飛賞、おおなみ賞、ブービー賞
　　　　　　　　　　②レーン対抗戦　優勝～３位
　　　　　　　　　　③ハイスコア賞（優勝者と異なる場合）１ゲームのベストスコア
・参加資格　　　城東統括支部の会員および事務所職員
・定員数　　　  先着６０名
・親睦会費　　　３，５００円（当日申し受けます）　親睦会会場『ＢＩＧ　ＷＡＶＥ』
　　　　　　　　マルアイビル　２階　　開始時間　午後８時～
注）親睦会参加申し込み後のキャンセルにつきましては、会費をご負担いただきますのでご了承ください。
[image: ]
[image: ボウリングのイラスト「ストライク！」]

image2.png

image20.png

image1.wmf

image10.wmf